aquisição  de  equipamento  e  material  permanente  atendendo  a  necessidades  da  instituição  e
ADJUDICAR os objetos licitado em favor dos seguintes fornecedores:

LOTE 1

* (01) unidade - Máquina Unitarizadora de Medicamentos

MEA MODUL LTDA - CNPJ nº 11.201.835/0001-26 – valor total de R$ 220.000,00 (duzentos e
vinte mil reais).

LOTE 3

* (07)  unidades - Carro Térmico

MÁXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  E  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS  EIRELI -  CNPJ  nº  28.857.335/0001-40  –  valor  total  de  R$  233.792,86
(duzentos e trinta e três mil, setecentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos).

* Utensílios e Descartáveis (itens necessários para servir as refeições no Carro Térmico)

ALBAN  INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  DE  EMBALAGENS  PLÁSTICAS  LTDA -  CNPJ  nº
66.908.955/0001-50 – valor total de R$ 39.207,14 (trinta e nove mil, duzentos e sete reais e quatorze
centavos).

No qual cotaram propostas dos itens mais vantajosos.

Araguaína, 03 de outubro de 2025.

Pe. Bruno Rodrigues
CASA DE CARIDADE DOM ORIONE

Diretor Presidente